
15_ta_JMMO_REZULTATI
Име и Презиме Одд Училиште Град зад 1 зад 2 зад 3 зад 4 зад 5 вкупно награди

1 Васил Кузевски I Приватна гимназија НОВА Скопје 8 4 8 0 8 28 злато
2 Божидар Стеваноски 8 Кочо Рацин Прилеп 8 8 8 0 0 24 злато
3 Мартин Јосифоски I ПСУ Јахја Кемал Гостивар 8 1 8 0 6 23 злато
4 Теодора Бујароска 8 Христо Узунов Охрид 8 4 1 4 4 21 сребро
5 Виктор Домазетоски 8 Григор Прличев Охрид 8 1 8 2 1 20 сребро
6 Јован Тасев 8 Лазо Ангеловски Скопје 8 2 8 1 0 19 сребро
7 Невенка Максимова 7 Благој Кирков Велес 7 0 6 0 6 19 сребро
8 Христијан Босилковски 7 Св Климент Охридски Битола 8 0 6 3 0 17 бронза
9 Стефан Николовски 8 Кире Гавриловски Јане Прилеп 8 0 8 0 0 16 бронза

10 Стојанче Милошев I ПСУ Јахја Кемал Скопје 7 0 8 0 1 16 бронза
11 Стефан Куноски 8 Св Климент Охридски Битола 7 0 6 2 0 15 бронза
12 Благој Димовски 8 Тодор Ангелевски Битола 8 1 3 2 0 14 бронза
13 Тамара Ѓорѓиева 8 11 Октомври Скопје 2 0 8 0 3 13 бронза
14 Марина Каранфиловска I Јосип Броз Тито Битола 8 2 2 0 1 13 бронза
15 Климентина Крстевска 8 Св Кирил и Методиј Битола 8 2 2 0 1 13 бронза
16 Тамара Симјаноска 8 11 Октомври Скопје 6 4 2 0 0 12 бронза
17 Весна Дејановска 7 Јоаким Крчовски Кр. Паланка 3 1 8 0 0 12 бронза
18 Никола Грунчески 8 Христо Узунов Охрид 1 1 8 1 0 11 бронза
19 Драган Трајчев 7 Лазо Ангеловски Скопје 6 0 5 0 0 11 бронза
20 Андреј Патоски 7 Кочо Рацин Прилеп 8 0 2 0 1 11 бронза
21 Ана Чалоска 8 Гоце Делчев Гостивар 1 1 6 0 1 9 Пофалница
22 Марија Василева 7 Ацо Шопов Скопје 7 0 2 0 0 9 Пофалница
23 Ивана Павлова 6 11 Октомври Скопје 7 0 2 0 0 9 Пофалница
24 Борис Танчовски 8 Коле Неделковски Скопје 0 1 7 0 1 9 Пофалница
25 Климент Серафимов 8 Кузман Јосифовски Питу Скопје 3 0 5 0 0 8 Пофалница
26 Маја Шаревска 7 Мирче Ацев Скопје 0 0 8 0 0 8 Пофалница
27 Марко Маркоски 7 Кочо Рацин Прилеп 6 0 1 0 1 8 Пофалница
28 Васил Василев 7 Ј. Х. Песталоци Скопје 1 1 2 3 0 7 Пофалница
29 Тијана Стојановска 7 Илинден Кр. Паланка 2 1 2 2 0 7 Пофалница
30 Андреј Илиевски 7 Мирче Ацев Скопје 4 0 1 1 0 6 Пофалница
31 Христина Митревска 7 Св Климент Охридски Битола 2 0 0 4 0 6 Пофалница
32 Андреј Иванов 7 Димитар Миладинов Скопје 1 0 1 3 0 5 Пофалница
33 Ангела Митровска 7 Лазо Ангеловски Скопје 3 0 2 0 0 5 Пофалница
34 Ана Тодоровска 7 Стив Наумов Битола 0 1 1 3 0 5 Пофалница
35 Анастасија Самарџиска 7 Св Климент Охридски Делчево 1 0 2 0 1 4 Пофалница
36 Теа Стоилковска 6 Браќа Миладиновци Куманово 1 1 2 0 0 4 Пофалница
37 Ангела Пејовска 8 Тодор Ангелевски Битола 1 0 2 0 0 3 Пофалница
38 Сања Симоновиќ 7 Христо Узунов Охрид 1 0 2 0 0 3 Пофалница



39 Албан Исмаили 6 Бајрам Шабани Куманово 0 0 3 0 0 3 Пофалница
40 Јасминка Ржаниковска 6 Кире Гавриловски Јане Прилеп 0 0 2 0 0 2 Признание
41 Меланија Мицеска 6 Св Климент Охридски Прилеп 0 0 2 0 0 2 Признание
42 Владимир Тасевски 6 Димо Хаџи Димов Скопје 2 0 0 0 0 2 Признание
43 Филип Селамовски 6 Стив Наумов Скопје 1 0 1 0 0 2 Признание
44 Исидора Димитриевска 6 Христијан Карпош Куманово 0 0 0 0 0 0 Признание


